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Canalizzata
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720
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298

850 850

800
298

Controlli e accessori compatibili

+

diversi ambienti.

+

+

188 mm235 mm

OFF
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EER

A++

COP

Classe energetica Risc. A+

30 / 33 / 37 / 41 29 / 32 / 35 / 39

30 / 34 / 38 / 42 29 / 32 / 35 / 40

57 55 53

Pa 50 / 100 / 150

m3 330 / 390 / 450 / 510 350 / 540 / 800 / 1140 600 / 720 / 840 / 1020

mm 235 x 750 x 400 270 x 900 x 720

Peso netto 16 35

Pompa di condensa Incluso

Comando

48 50

Pressione sonora Risc. 61 65

m3 1920 / 1620 2160 / 2160 2700 / 2700

mm 548 x 750 x 288 750 x 850 x 298 800 x 850 x 298

Peso netto 50 52

Compressore Rotary

pollice

Precarica per m 20 30

m 3

m/g/m

m 10 / 10 20 / 20

Refrigerante R32

(1)
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